
sexta-feira, 26 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 004DI/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE IMÓVEL 

 

Contrato nº 004DI/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu – Bahia. Contratado: Marco Aurélio Gudinho de Moura. Valor 
Mensal: R$ 1.100,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel situado na Rua João Moreira, 258, Centro, Morro do Chapéu/BA, para 
instalação da Residência do Controlador Geral do Município. Assinatura: 08/03/2019. Vigência: 08/03/2019 a 08/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F87B1341B0C868E924F41A0DE6CFFA33


		2019-04-26T17:14:17-0300




